令和 4 年 9 月吉日

受講希望者 各位

大 阪 府 柔 道 連 盟

会長  髙澤 雅樹

（公印省略）

令和４年度 近畿柔道連盟主催

大阪府柔道連盟開催Ｂライセンス審判講習会について

  平素は本連盟の発展にご尽力賜り深謝いたしております。

  この度、標記Ｂライセンス講習会を下記の通り開催いたします。また、近畿柔道連

盟の指示により、本年度から新規受講者に対し、実技試験が導入されることとなりま

した。新規および更新受講者を希望される方は、日程をご確認のうえ下記要領に従い

申し込みをお願いします。

記

１．新規受講者

１）実技試験（本年度から必須になりました）以下の 3 大会から 1 つを選択してく

ださい。

（１）大会名：大阪市長杯柔道大会 会場：講道館大阪国際柔道センター

令和 4 年 10 月 23 日（日） 10時（受付：9 時 20 分）

（２）大会名：昇段試合 会場：大阪市立修道館

   令和 4 年 11 月 5日（日） 10 時（受付：9 時 20 分）

（３）大会名：大阪高等学校新人柔道大会 会場：堺市立大浜体育館

   令和 4 年 11 月 27 日（日） 10 時（受付：9 時 10 分）

２）講習会

日  時：令和４年 12 月 3 日（土） 13 時～15 時(受付：12 時)

会 場：講道館大阪国際柔道センター 大阪市城東区永田 4-15-11

３）筆記試験

講習会終了後実施

２．更新受講者

  １．上記 ２）の講習会を受講

３．受講料

（１）新規 6,600 円

（２）更新 3,300 円

４．申込締切日 令和４年 10 月 21 日（金）まで

５．申し込み方法：パルアーク（大阪府柔道連盟 HP 内）申し込みするか、府柔連事

務局まで持参ください

６．問い合わせ先：大阪府柔道連盟事務局 大川 進

  TEL＆FAX 06-6964-5553